
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 

Zápis č. 11 
ze zasedání STK - dne 7.12.2017 v Pardubicích 

 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

RLSD           

E2656 Česká Třebová - Polička sobota 09.12.2017 12:15 CTR 

RLMD           

E4608 Litomyšl - Mor. Třebová sobota 23.12.2017 11:00 LIT 

E4636 Moravská Třebová - Litomyšl sobota 03.02.2018 14:00 MTR 

LŽ           

E5525 Šumperk - Rychnov n. K. sobota 16.12.2017 13:15 SUM 

E5532 Mor. Třebová - Šumperk čtvrtek 14.12.2017 16:30 MTR 

E5533 Dvůr Králové - Žamberk neděle 17.12.2017 14:15 DVK 

E5536 Hronov - Mor. Třebová sobota 06.01.2018 11:00 HRO 

E5553 Hronov - Dvůr Králové n. L. sobota 17.02.2018 11:00 HRO 

E5560 Hronov - Šumperk sobota 03.03.2018 11:00 HRO 

KLP 2008           

E9038 Litomyšl, Polička, Lanškroun neděle 10.12.2017 8:00 LIT 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů      

E0023, E0091 až E0100        
    

b) Regionální liga staršího dorostu 

E2651 až E2654 

Byla ukončena 1. část soutěže. STK schválila odehraná utkání a konečnou tabulku 
 

c) Regionální liga mladšího dorostu 

E3441, E3442  

Byla ukončena 1. část soutěže. STK schválila odehraná utkání a konečnou tabulku 
 

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1. TJ Lokomotiva Česká Třebová 10 8 2 0 0 59 :  27 28 

2. HC Chotěboř 10 5 1 0 4 50 :  45 17 

3. TJ Lanškroun 10 4 1 2 3 52 :  41 16 

4. HC Litomyšl 10 4 1 0 5 38 :  38 14 

5. HC Slovan Moravská Třebová 10 3 0 4 3 35 :  37 13 

6. HC Spartak Polička 10 0 1 0 9 20 :  66 2 
 

Současně bylo provedeno rozlosování 2. části soutěže, včetně vložení do systému Hosys. 

   

d) Liga mladších a starších žáků 

E5060, E5069 až E5072   E5055/E7055 se hraje 10.12.17  

E7060, E7069 až E7072    

E5522, 5524, E5526, E5527   E5516 se hraje 2.1.18, E5521 se hraje 10.12. 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/


 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

       E5525 odloženo 

       E5523 – chybí zápis 
 

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. HC Ledeč nad Sázavou, odhlášení ze soutěže KLM 

Klub zaslal STK a ostatním účastníkům písemně elektronickou poštou dne 4.12.2017 

oznámení o odhlášení ze soutěže KLM dnem 13.12.2017. To znamená, že se nezúčastní 

2. a 3. části soutěže. Z tohoto důvodu upravila STK termínovou listinu 2. části KLM pro 

sk. 7-10 takto: 17. a 20.12. (to s ohledem na původní rozlosování, kdy kluby již s těmito 

termíny počítají pro plánování ledů, dopravy a propagace utkání), 7., 14., 21. a 

27.1.2018. Upravené rozlosování 2. části bude klubům rozesláno 8.12.2017. O systému 

utkání o pořadí pro play off Poháru Vladimíra Martince rozhodne STK následně. 

STK současně podala podnět DK k dořešení s odkazem na RS 2017-18, Přílohu č. 1, kód 

1 a.   

 

Zapsal: 7. 12. 2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

